Efesto Production Srl  Via Orta Loreto Località Taurana snc  84012 Angri  SA   ITALY       Tel.+ 39 081 5156116  Fax  + 39 081 5165028  ISO 9001:2008 Certified Company
Palchi - Stage - Tribune  - Barriere
 I prezzi sono espressi in €  euro  e sono da intendersi al netto di Iva e di costo di imballo.
 La Efesto, impegnata nella indefessa  ricerca di standard qualitativi  sempre piu' evoluti e meglio rispondenti ai bisogni di una  realtà
 in continua trasformazione, si riserva il diritto di variare , senza preavviso, i prezzi e le caratteristiche tecniche dei  propri prodotti
che innovandosi si evolvono.
                SBR
                SBRT
Plywood marino 18 mm , Antisdrucciolo, Ignifugo Marine plywood mm. 18, Antiskid, Fireproof
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SB18/200100 Pianale / Deck Panel cm 200x100 200x100x10 28 819,00€
SB18/100100 Pianale / Deck panel cm 100x100 100x100x10 21 604,80€
SB18/100050 Pianale / Deck panel cm 100x50 100x50x10 12 415,80€
Plywood marino 12 mm , Antisdrucciolo, Ignifugo Marine plywood mm. 12, Antiskid, Fireproof
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SB12/200100 Pianale / Deck Panel cm 200x100 200x100x10 25 453,60€
SB12/100100 Pianale / Deck panel cm 100x100 100x100x10 17 327,60€
SB12/100050 Pianale / Deck panel  cm 100x50 100x50x10 10 219,24€
Plexi  12 mm Plexi  12 mm
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SBPX12/200100 Pianale / Deck Panel cm 200x100 200x100x10 33 1.083,60€
SBPX12/100100 Pianale / Deck panel cm 100x100 100x100x10 22 636,50€
SBPX12/100050 Pianale / Deck panel  cm 100x50 100x50x10 12,5 355,50€
Gamba in alluminio fissa  dim.50x50x3 mm
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SBR/H20 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 20/Alu fixed leg 19x5x5 0,32 30,24€
SBR/H30 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 30/Alu fixed leg 29x5x5 0,48 30,24€
SBR/H40 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 40/Alu fixed leg 39x5x5 0,64 30,24€
SBR/H50 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 50/Alu fixed leg 49x5x5 0,8 32,76€
SBR/H60 Gamba in tubolare d'alluminio h. 60/Alu fixed leg 59x5x5 0,96 32,76€
SBR/H70 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 70/Alu fixed leg 69x5x5 1,12 40,32€
SBR/H80 Gamba in tubolare d'alluminio h. 80/Alu fixed leg 79x5x5 1,28 40,32€
SBR/H90 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 90/Alu fixed leg 89x5x5 1,44 45,36€
SBR/H100 Gamba in tubolare d'alluminio h.100/Alu fixed leg 99x5x5 1,6 45,36€
Code Description: Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SBRT40/100 Gamba telescopica da cm. 40 a 60/Telescopic leg 39x5x5 1,5 56,70€
SBRT60/100 Gamba telescopica da cm. 60 a 100/Telescopic leg 59x5x5 2,5 61,74€
1
Load capacity  750 Kg/sq.m
Deck panels 2x1, 1x1, 1x0,5 : aluminium frame 6005 T6
& mechanical device for deck panels connection   Beta Joint

Beta-scale Mod.4 +1, self-leveling, with railings
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
C/J Aggancio universale per pianali/Universal mounting platforms for internships 7x6x3 0,15 16,38€
B/J Giunto Beta collegamento pianali 0,09 5,04€
2
Accessories
Full scale Self-leveling with parapets
Efesto Production Srl  Via Orta Loreto Località Taurana snc  84012 Angri  SA   ITALY      Tel.+ 39 081 5156116  Fax  + 39 081 5165028    ISO 9001:2008 Certified Company
    SGR
    SGRT
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SG9/200100PS Pianale / Deck Panel 2x1 + 4 portagambe + 4 Speedlock 200x100x9 43,30 932,40€
SG9/200100PS Pianale / Deck Panel 1x1 + 4 portagambe + 4 Speedlock 100x100x9 24,00 667,80€
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SGR/H20 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 20/Alu fixed leg 19x6x6 0,49 32,76€
SGR/H30 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 30/Alu fixed leg 29x6x6 0,72 32,76€
SGR/H40 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 40/Alu fixed leg 39x6x6 0,95 32,76€
SGR/H50 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 50/Alu fixed leg 49x6x6 1,21 35,28€
SGR/H60 Gamba in tubolare d'alluminio h. 60/Alu fixed leg 59x6x6 1,48 35,28€
SGR/H70 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 70/Alu fixed leg 69x6x6 1,66 42,84€
SGR/H80 Gamba in tubolare d'alluminio h. 80/Alu fixed leg 79x6x6 1,85 42,84€
SGR/H90 Gamba in tubolare d'alluminio  h. 90/Alu fixed leg 89x6x6 2,52 47,88€
SGR/H100 Gamba in tubolare d'alluminio h.100/Alu fixed leg 99x6x6 2,75 47,88€
Gamba telescopica in alluminio Lega 6082 T6 per altezze variabili
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SGRT15/20 Piedino regolabile h. 15/20 - Adjustable foot 13x10x10 0,30 64,26€
SGRT20/25 Piedino regolabile h. 20/25 - Adjustable foot 18x10x10 0,35 66,78€
SGRT25/30 Piedino regolabile h. 25/30 - Adjustable foot 23x10x10 0,40 68,04€
SGRT30/35 Piedino regolabile h. 30/35 - Adjustable foot 28x10x10 0,45 68,04€
SGRT35/40 Piedino regolabile h. 35/40 - Adjustable foot 33x10x10 0,50 70,56€
SGRT40/60 Gamba telescopica da cm. 40 a 60/Telescopic leg 39x6x6 1,90 60,48€
SGRT60/100 Gamba telescopica da cm. 60 a 100/Telescopic leg 59x6x6 2,90 74,34€
SGRT70/120 Gamba telescopica da cm. 70 a 120/Telescopic leg         69x6x6 3,25 80,64€
SGRT80/140 Gamba telescopica da cm  80 a 140/Telescopic leg       *** 79x6x6 4,20 120,96€
SGRT90/150 Gamba telescopica da cm. 90 a 1500/Telescopic leg     *** 89x6x6 4,70 128,52€
SGRT120/200 Gamba telescopica da cm. 120 a 200/Telescopic leg     *** 119x6x6 6,00 158,76€
SGRT140/240 Gamba telescopica da cm. 140 a 240/Telescopic leg     *** 139x6x6 6,80 171,36€
***  A queste gambe si devono applicare le diagonali / Diagonals must be fitted to these legs
Scala completa autolivellante con parapetti
Code Description: Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
SB/4 Scala Beta mod.4+1,autolivellante,con corrimano /Beta-scale Mod.4 +1, 30x8x2

Piani di calpestio
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
ST200100PX Piano Speedy Theta dim.200x100x3,5 mm/Deck Panel 200x100x3,5 32,30 806,40€
ST100100PX Piano Speedy Theta dim.100x100x3,5mm/Deck Panel 100x100x3,5 18,50 459,90€
ST100050PX Piano Speedy Theta dim.200x50x3,5 mm/Deck Panel 100x50x3,5 9,00 270,90€
ST050050PX Piano Speedy Theta dim.50x50x3,5mm/Deck Panel 50x50x3,5 4,60 131,04€
STC100100PX Piano Speedy Theta dim.100x100x3,5mm/Deck Panel 100/100x3,5 15,00 485,10€
Piani di Calpestio
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
ST200100/M Piano stage dim.200x100 cm/Deck Panel 200x100x3,5 22,00 409,50€
ST100100M Piano stage dim.100x100 cm/Deck Panel 100x100x3,5 11,60 264,60€
ST100050/M Piano stage dim.100x50 cm/Deck Panel 100x50x3,5 6,20 189,00€
ST050050/M Piano stage dim.50x50 cm/Deck Panel  50x50x3,5 3,30 97,02€
STC100100/M Piano stage dim.100x100 cm/Deck Panel  100/100x3,5 9,30 283,50€
Code Description Size LxPxH cm                                                        Weight Kg Price
STR200100H20 Sostegno reticolare dim.200x100 h 20/Supporting Structures 13,5x22x46 3,40 162,54€
STR200100H40 Sostegno reticolare dim.200x100 h 40/Supporting Structures 13,5x22x57 4,80 189,00€
STR200100H60 Sostegno reticolare dim.200x100 h 60/Supporting Structures 13,5x22x72 6,00 214,20€
STR200100H70 Sostegno reticolare dim.200x100 h 70/Supporting Structures 6,70 239,40€
STR200100H80 Sostegno reticolare dim.200x100 h 80/Supporting Structures 13,5x22x90 7,40 252,00€
STR100100H20 Sostegno reticolare dim.100x100 h 20/Supporting Structures 13,5x13,5x46 1,90 107,10€
STR100100H40 Sostegno reticolare dim.100x100 h 40/Supporting Structures 13,5x13,5x57 2,70 122,22€
STR100100H60 Sostegno reticolare dim.100x100 h 60/Supporting Structures 13,5x13,5x72 3,40 132,30€
STR100100H70 Sostegno reticolare dim.100x100 h 70/Supporting Structures 3,80 173,88€
STR100100H80 Sostegno reticolare dim.100x100 h 80/Supporting Structures 4,20 199,08€
STR100050H20 Sostegno reticolare dim.100x50 h 20/Supporting Structures 9x13,5x46 1,10 86,94€
STR100050H40 Sostegno reticolare dim.100x50 h 40/Supporting Structures 9x13,5x57 1,60 93,24€
STR100050H60 Sostegno reticolare dim.100x50 h 60/Supporting Structures 9x13,5x72 2,00 94,50€
STR100050H70 Sostegno reticolare dim.100x50 h 70/Supporting Structures 2,30 138,60€
STR100050H80 Sostegno reticolare dim.100x50 h 80/Supporting Structures 9x13,5x87 2,60 151,20€
STR050050H20 Sostegno reticolare dim.50x50 h 20/Supporting Structures 9x9x45 0,90 40,32€
STR050050H40 Sostegno reticolare dim.50x50 h 40/Supporting Structures 9x9x53 1,00 42,84€
STR050050H60 Sostegno reticolare dim.50x50 h 60/Supporting Structures 9x9x69,5 1,30 50,40€
STR050050H70 Sostegno reticolare dim.50x50 h 70/Supporting Structures 1,40 86,94€
STR050050H80 Sostegno reticolare dim.50x50 h 80/Supporting Structures 1,60 107,10€
STRC100100H20 Sostegno reticolare dim.100x100 h 20/Supporting Structures 13,5x13,5x46 1,50 123,48€
STRC100100H40 Sostegno reticolare dim.100x100 h 40/Supporting Structures 13,5x13,5x57 2,30 132,30€
STRC100100H60 Sostegno reticolare dim.100x100 h 60/Supporting Structures 13,5x13,5x72 2,90 142,38€
STRC100100H70 Sostegno reticolare dim.100x100 h 70/Supporting Structures 3,20 168,84€
STRC100100H80 Sostegno reticolare dim.100x100 h 80/Supporting Structures 3,50 182,70€
4
Supporting structure: folding  aluminium structure
and/or Plexi and/or Moquette
Load capacity 800 Kg/sq.m.

Efesto Production Srl  Via Orta Loreto Località Taurana snc  84012 Angri  SA   ITALY      ISO 9001:2008 Certified Company  Tel.+ 39 081 5156116  Fax  + 39 081 5165028
StairsScala
Self-locking steel connectors
STP
STP PX
Piani di Calpestio
Code Description Size LxPxH cm                                                    Weight Kg Price
STP200100/5 Piano Speedy Theta Professional dim.200x100x5,2 mm/Deck Panel 200x100x5,2 26,90 459,90€
STP100100/5 Piano Speedy Theta Professional dim.100x100x5,2 mm/Deck Panel 100x100x5,2 14,30 283,50€
Piani di Calpestio Deck Panels Plexi,Fireproof
Code Description Size LxPxH cm                                                     Weight Kg Price
STP200100PX Piano Speedy Theta Professional dim.200x100x5,2 mm/Deck Panel 200x100x5,2 37,90 904,68€
STP100100PX Piano SpeedyTheta Professional dim.100x100x5,2 mm/Deck Panel 100x100x5,2 20,20 540,00€
Code Description Size LxPxH cm                                                  Weight Kg Price
STR200100H20P Sostegno reticolare dim.200x100 h 20/Supporting Structures 13,5x22x47 5,70 258,30€
STR200100H40P Sostegno reticolare dim.200x100 h 40/Supporting Structures 13,5x22,5x57 7,50 272,16€
STR200100H60P Sostegno reticolare dim.200x100 h 60/Supporting Structures 13,5x22,5x72 8,60 306,18€
STR200100H70P Sostegno reticolare dim.200x100 h 70/Supporting Structures 9,60 340,20€
STR200100H80P Sostegno reticolare dim.200x100 h 80/Supporting Structures 13,5x22,5x90 11,00 359,10€
STR100100H20P Sostegno reticolare dim.100x100 h 20/Supporting Structures 13,5x13,5x47 3,10 149,94€
STR100100H40P Sostegno reticolare dim.100x100 h 40/Supporting Structures 13,5x13,5x57 3,80 163,80€
STR100100H60P Sostegno reticolare dim.100x100 h 60/Supporting Structures 13,5x13,5x72 4,70 189,00€
STR100100H70P Sostegno reticolare dim.100x100 h 70/Supporting Structures 5,60 248,22€
STR100100H80P Sostegno reticolare dim.100x100 h 80/Supporting Structures 6,80 284,76€
6
Support structure in anodized aluminum, cast hubs
Portata 800 Kg/mq
Piano di calpestio: telaio in alluminio, plywood antiskid e/o Plexi /